Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT13 SGP N.º 23, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e nos termos do Processo SIGEO TRT Nº 117/2022,

RESOLVE

I - Homologar o deslocamento do Desembargador Presidente deste
Tribunal, LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO, matrícula SIGEP Nº 30897, Área
Administrativa de 2º Grau, em razão de seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB
à cidade de Campina Grande/PB, no dia 13.12.2022, com retorno previsto para o
mesmo dia, a fim de participar da solenidade de encerramento do exercício, no Fórum
Irineu Joffily, onde ocorrerá Inauguração dos Painéis Fotovoltaicos, Fechamento da
Oficina de Transformação Digital, Exibição de Vídeo Institucional e Entrega da Revista do
Biênio, conforme PROAD TRT nº 12741/2022.

II - Autorizar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 0,5
(meia) diária ao referido magistrado, conforme Resolução CSJT N.º 124/2013, (na sua
redação atualizada).

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT.

Thiago de Oliveira Andrade

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

		2022-12-16T10:17:45-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE